ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(слегу)

ПРИКАЗ
№ -tmH

| ~~~| | О внесении дополнений в приказ от 30.12.2021 №
13252/1 «О подготовке к проведению конкурсного
отбора на замещение должностей научно -

[ | педагогических работников в 2022/2023 учебном
году» I

В целях упорядочивания работы по выполнению приказа от 30.12.2021
№ 13252/1 «О подготовке к проведению конкурсного отбора на замещение
должностей научно - педагогических работников в 2022/2023 учебном году»
с последующими изменениями, внесенными приказами от 18.02.2022 №1354/1,
от 23.06.2022 №7316/1 «О новой редакции Приложений к приказу от 30.12.2021
№ 13252/1 «О подготовке к проведению конкурсного отбора на замещение
должностей научно-педагогических работников в 2022/2023 учебном году», (далее -
Приказ)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Дополнить Приказ пунктом 31 в следующей редакции:
«З1. Установить, что научные публикации, опубликованные за период не ранее

01.01.2022 в изданиях, входящих в Russian Science Citation Index (RSCI)
соответствуют публикациям, проиндексированным в международных
наукометрических базах данных Web of Science Core Collection и Scopus.».

2. Начальнику Управления маркетинга и медиакоммуникаций
Шишмакову Д.Э. организовать размещение настоящего приказа на сайте СПбГУ
в разделе «Работа СПбГУ», подраздел «Перечни должностей Hi IF, количество
вакансий и минимальные квалификационные требования по областям знаний в период
с 01 сентября 2022 года по 31 августа 2023 года» в течение трёх рабочих дней с даты
его регистрации.

3. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего приказа
направлять по адресу org@spbu.ru.

4. За разъяснениями содержания настоящего приказа обращаться
посредством сервиса «Виртуальная приемная» сайта СПбГУ к проректору
по организации работы с персоналом Еремееву В.В.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника
Управления кадров Морозову С.В.

Г , и
, Проректор по организации .
Ьработы с персоналом В.В. Еремеев

mailto:org@spbu.ru